PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	30 сентября 2013г.

	№
	321-IV

г. Железноводск

О внесении изменений
в Положение о Книге почёта
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Книге почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденное решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 293-IV следующие изменения:
1.1. Пункт 5 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«- председателем контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края».

1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Источником финансирования расходных обязательств, указанных в пункте 10 настоящего Положения, являются ассигнования, предусмотренные в бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края по главному распорядителю бюджетных средств - Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края, по строке «Другие общегосударственные расходы».
1.3. Дополнить  пунктом 15 следующего содержания:

«15. В случае, если проект решения о внесении гражданина в Книгу почёта не принят Думой города, то, повторное представление по внесению в Книгу почёта данного гражданина может быть внесено не ранее чем через 3 года с даты внесения первоначального представления».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Силантьев).
3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Силантьеву В.В. для опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова